

DE 110844

Dodávateľ Miroslav Pustai ELRO		Faktúra č.	20110213	
M.R.Štefanika 81 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.		
IČO : 14339668 DIČ : 1020696688 IČ DPH : SK1020696688 OÚ Trebišov, živnostenské odd.č.j. Žo3787/1992, dňa 28.12.1992		Dodací list č.	11182	
Vystavil Miroslav Pustai Tel.: 056/6727201 Fax: 056/6727201		Technické služby mesta Trebišov Stavebna 2 075 01 Trebišov		
Odberateľ Technické služby mesta Trebišov Stavebna 2 075 01 Trebišov		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Datum splatnosti
IČO : 00188433 DIČ : 2020749951 IČ DPH : SK2020749951		07.12.2011	07.12.2011	17.12.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy		
		Konštantný symbol	0008	
		Banka	VUB a.s.	
		Pobočka	Trebišov	
		Číslo účtu	184144622/0200	
		SWIFT	SUBASKBX	
		IBAN	SK77 0200 0000 0001 8414 4622	
		Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za predaj elektroinšt.materiálu

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Elektroinštalčný materiál d.l. 11182	20	1,00		1 805,85	1 805,85

Základ pre DPH: 20 % 1 805,85
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	1 805,85
DPH: 20 %	361,17
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 167,02

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 65283,64
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

ELRO 056-6727201
Miroslav PUSTAI
M.R.Štefanika č. 81
075 01 TREBIŠOV

Podpis a pečiatka

V prípade nezaplatenia faktúry Vám budeme účtovať penále 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Faktúra je zaplatená pripísaním celkovej čiastky na náš účet. Tovar zostáva majetkom firmy ELRO, až do úplného zaplatenia faktúry.

Prekúšané, výčone a čiastne správne
Upravené sumou € 2167,02 cent 02
slovom *dväť tisíc šesťsto sedemdesiat centov*
02/100

Práce pre mestské
územné úradníctvo podpis
Výkonná rada mestského úradu
Trebišov podpis
pečiatka 16-12-2011

DODACÍ LIST

Dodávateľ Miroslav Pustai ELRO M.R.Štefanika 81 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 14339668 DIČ : 1020696688 IČ DPH : SK1020696688 OÚ Trebišov, živnostenské odd.č.j.:Žo3787/1992,dňa 28.12.1992	Dodací list č.	11182		
	Objednávka č. Faktúra č.	Technické služby mesta Trebišov Stavebna 2 075 01 Trebišov		
Vystavil Miroslav Pustai Tel.: 056/6727201 Fax: 056/6727201	Dátum vyhotovenia			
Odberateľ Technické služby mesta Trebišov Stavebna 2 075 01 Trebišov IČO : 00188433 DIČ : 2020749951 IČ DPH : SK2020749951	Spôsob dopravy			
	Forma úhrady	Prevodným príkazom		
	Banka	VUB a.s.		
	Pobočka	Trebišov		
	Číslo účtu	18414622/0200		
	SWIFT	SUBASKBX		
	IBAN	SK77 0200 0000 0001 8414 4622		
	Dod. a plat. podm.			

Fakturujeme Vám za predaj el.materiálu

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	S. kabela	viazacia páska	20	8,00	ks	0,04	0,32
2	-/-	viazacia páska	20	4,00	ks	0,05	0,20
3	-/-	Acedúrka	20	10,00	ks	2,90	29,00
4	-/-	CGSG 3x2,5	20	8,00	m	1,89	15,12
5	-/-	FXP 20	20	8,00	m	0,46	3,68
6	VO	dvozásuvka n.o.	20	1,00	ks	6,47	6,47
7	VO	5 zásuvka na predlžovačku	20	1,00	ks	1,70	1,70
8	VO	KU 68	20	1,00	ks	0,28	0,28
9	VO	kombinačky	20	2,00	ks	4,35	8,70
10	Z S	neon.trubica 18W	20	10,00	ks	1,95	19,50
11	Z S	štartér	20	6,00	ks	0,39	2,34
12	Z S	žiarovka 200W	20	5,00	ks	1,00	5,00
13	Z S	žiaľovka 9V	20	1,00	ks	0,30	0,30
14	Z S	poistky sklen. 1,25A 24,5A	20	40,00	ks	0,17	6,80
15	Z S	CYSY 2x0,75	20	6,00	m	0,40	2,40
16	VO	lanava svorka	20	3,00	ks	0,53	1,59
17	VO	lamavá svorka	20	3,00	ks	0,66	1,98
18	VO	lamava svorka	20	2,00	ks	1,70	3,40
19	0000000008 VO	CYKY 3x1,5	20	200,00	m	0,70	140,00
20	VO	baterka 1,5V alk.	20	8,00	ks	2,60	20,80
21	VO	istič 16A/3P	20	1,00	ks	10,82	10,82
22	VO	istič 10A/1P	20	3,00	ks	3,52	10,56
23	VO	prechodka 21	20	2,00	ks	0,45	0,90
24	VO	prechodka 29	20	1,00	ks	0,75	0,75
25	VO	svetel.hadica 20m	20	1,00	ks	18,00	18,00
26	VO	poistky 4A	20	10,00	ks	0,17	1,70
27	VO	neon.trubica 8W	20	2,00	ks	3,20	6,40
28	VO	istič 6A/1P	20	1,00	ks	3,52	3,52
29	VO	sťahovacia bužirka	20	1,00	ks	1,19	1,19

DODACÍ LIST

Dodací list č.: 11182 Strana: 2

30	Z S	stmievač SOU-1	20	1,00	ks	26,80	26,80
31	V0	svetelná hadica	20	4,00	ks	9,00	36,00
32	Z S	DZ 9W	20	13,00	ks	3,40	44,20
33	V0	žiarovka 32W	20	1,00	ks	4,80	4,80
34	V0	červená fólia	20	500,00	ks	0,27	135,00
35	V0	izolačná páska	20	13,00	ks	0,66	8,58
36	V0	zásuvka IP44	20	12,00	ks	3,20	38,40
37	V0	CYSY 2x1,5	20	50,00	m	0,56	28,00
38	V0	CYSY 2x2,5	20	8,00	m	1,03	8,24
39	Z S	reflektor 500W	20	1,00	ks	6,50	6,50
40	Z S	halogen žiarovka 200W	20	1,00	ks	4,65	4,65
41	Z S	LV 18x14	20	6,00	m	0,53	3,18
42	Z S	vypínač č. 1 IP44	20	1,00	ks	3,09	3,09
43	Z S	skúšačka	20	1,00	ks	18,05	18,05
44	Z S	ručné svetidlo	20	1,00	ks	4,50	4,50
45	Z S	slatinka 4,8-6,3	20	150,00	ks	0,05	7,50
46	Z S	akumulátor 6V	20	1,00	ks	6,31	6,31
47	V2	predlžovačka 1zás/5m	20	1,00	ks	4,00	4,00
48	V2	rozdvojka	20	1,00	ks	1,53	1,53
49	0000000005 V0	CYKY 3x2,5	20	30,00	m	1,10	33,00
50	V0	VUKY spojka 16	20	1,00	ks	8,50	8,50
51	0000000004 V0	AYKY 4x16	20	15,00	m	2,30	34,50
52	V0	rezný kotúč 230	20	1,00	ks	2,50	2,50
53	V0	výbojka 125W	20	3,00	ks	11,60	34,80
54	V0	baterky	20	2,00	ks	1,00	2,00
55	V0	tlmivka 70W	20	20,00	ks	8,25	165,00
56	V0	zapaľovač 70-400W	20	22,00	ks	7,20	158,40
57	V0	výbojka 70W	20	20,00	ks	8,90	178,00
58	V0	výbojka 100W	20	10,00	ks	10,20	102,00
59	V0	žiarovka fareb bajonet	20	80,00	ks	1,72	137,60
60	V0	žiarovka 25W E27	20	300,00	ks	0,28	84,00
61	V0	PL 12 IP44	20	1,00	ks	29,30	29,30
62	Z S	žiarivka 9W	20	17,00	ks	3,40	57,80
63	V0	objímka E27	20	10,00	ks	1,33	13,30
64	AB	žiarovka 100W , 60W	20	20,00	ks	0,28	5,60
65	AB	vičko 68	20	6,00	ks	0,30	1,80
66	V0	svetelná hadica 25m	20	2,00	ks	22,50	45,00

Základ pre DPH: 20 % 1 805,85

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	1 805,85
DPH: 20 %	361,17
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková suma: EUR	2 167,02

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 65283,64

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

ELRO 056 6727201
Miroslav PUSTAI
M.R.Štefánik z. 81
075 01 TREBIŠOV

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal